
KOMP
Tuyau de compresseur

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
17.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Domaine d’utilisation Domaine basse pression

pour les compresseurs
Caractéristiques résistant au vieillissement et aux intempéries
Couche intérieure SBR
Revêtement une armature tressée en fil synthétique avec une

résistance à la traction élevée
Couche extérieure SBR lisse
Couleur noir
Température min. -25 °C
Température max. 70 °C
Médiums Eau

Air comprimé non exempt d’huile

Article
Désignation Ø intérieur Ø extérieur Pression de service* pour air Pression d’éclatement Rayon de courbure min. Longueur des rouleaux 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)
KOMP 6-3.5
KOMP 9-3.5
KOMP 10-5
KOMP 13-5
KOMP 15-6
KOMP 19-6
KOMP 25-7

6
8
10
13
16
19
25

13
15
18
22
25
29
37

20
20
20
20
20
20
20

60
60
60
60
60
60
60

30
35
40
60
75
90
120

40
40
40
40
40
40
40

BD = pression de service


