

Caractéristiques					
Domaine d'utilisation	Domaine basse pression pour les compresseurs				
Caractéristiques	résistant au vieillissement et aux intempéries				
Couche intérieure	SBR				
Revêtement	une armature tressée en fil synthétique avec une résistance à la traction élevée				
Couche extérieure	SBR lisse				
Couleur	noir				
Température min.	-25 °C				
Température max.	70 °C				
Médiums	Eau Air comprimé non exempt d'huile				



Article						
Désignation	Ø intérieur	Ø extérieur (mm)	Pression de service* pour air (bar)	Pression d'éclatement (bar)	Rayon de courbure min.	Longueur des rouleaux
KOMP 6-3.5	6	13	20	60	30	40
KOMP 9-3.5	8	15	20	60	35	40
KOMP 10-5	10	18	20	60	40	40
KOMP 13-5	13	22	20	60	60	40
KOMP 15-6	16	25	20	60	75	40
KOMP 19-6	19	29	20	60	90	40
KOMP 25-7	25	37	20	60	120	40

BD = pression de service